PORTARIA N° 016/2022/LIC/SEMAD

DATA: 09 de Março de 2022.

SÚMULA: Nomeia o servidor Tiago Alexandre da Silva,

como fiscal de Contratos e dá outras providências.

Considerando as necessidades do Poder Público Municipal e a supremacia de interesse público, o

secretário Municipal de Administração, Estado de Mato Grosso, DAVI SCHLEICHER, no uso de suas

atribuições legais e em conformidade com a legislação vigente.

RESOLVE:

Art.1° Nomeia o servidor Tiago Alexandre da Silva, portador do RG nº 1633474-4 SSP/MT e inscrito

no CPF n° 029.380.121-52, como FISCAL DE CONTRATO;

CONTRATO:

Número/Ano Contratado Objeto
014/2022 GRAMEIRA SINOP LTDA ME AQUISIÇÃO DE GRAMA ESMERALDA DO

TIPO (ZOYSIA JAPÔNICA) PARA SEREM

PLANTADAS EM CANTEIROS E CALÇADAS

DE AVENIDAS E RUAS DO MUNICÍPIO DE
CLÁUDIA – MT

Art.2° Nomeia a servidor Sueli Betine, portador do RG nº 000780283 SSP/MS e inscrito

no CPF n° 614.532.851-72, como SUPLENTE.

                               Art. 3° Esta Portaria entra em vigor na data de publicação.

         Art. 4° Ficam expressamente revogadas todas as disposições contrárias.

09 de Março de 2022.

DAVI SCHLEICHER

Secretário Municipal de Administração

REGISTRA-SE

PUBLIQUE-SE

CUMPRA-SE